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Caractéristiques techniques :

Boîtes à montage rapide, livrées à plat en carton

brun

Spécialement étudié pour le conditionnement de

produits et d'envois postaux

Leurs dimensions sont en conformité avec les

normes imposées par La Poste

Carton en simple cannelure

Cannelure B

Patte rentrante pour une fermeture sûre

Poids total moyen : 380g/m² +/- 5 %

Epaisseur moyenne : 2.80 mm +/- 0.2 mm 

Boite carton colis poste

 

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
intérieures

L x l x H (mm)

34BP1008
34BP1510
34BP1515
34BP1608
34BP2014
34BP2417
34BP2515
34BP3325
34BP3522

100 x 80 x 60
150 x 100 x 70
150 x 150 x 60
160 x 80 x 80

200 x 140 x 75 
240 x 170 x 50

250 x 150 x 100
330 x 250 x 80

350 x 220 x 130

Colisage

50
50
50
50
50
50
50
50
50

Boites caisses carton


